进口设备技术及售后服务协议

甲方：山东大学
乙方：

甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方购买         设备的技术及售后服务
事宜达成以下协议：
1、 仪器设备配置
甲方同意购买乙方的        设备的具体配置、数量及金额见附表（报价单）。

二、仪器设备的交货期
1、仪器设备的交货期为：        。

2、乙方在接到甲方到货通知后的五个工作日内，派工程师到现场与甲方共同开箱验货。

3、乙方所提交的设备配置、数量及技术服务必须与招标（议标）时的承诺一致。乙方保证供应的仪器设备完全符合本协议所定的原生产厂商所规定的质量、规格、性能和技术指标，确保该产品为全新未使用过的仪器，否则应保证更换并向甲方支付相关损失或退货。
三、仪器设备的安装与调试

1、 仪器设备的安装条件：

水、电：

其他要求：

甲方在仪器设备抵达安装地点壹周前准备好安装条件，以利货物的正常安装调试。（用户另有约定条款附后）。

2、 在验货无误后，乙方工程师对仪器设备进行安装调试。

3、法定商检的仪器设备，乙方应在接到通知后到现场会同商检局及学校相关部门工作人员和甲方用户对设备进行开箱检验、安装调试，根据商检局要求进行试运行并协助甲方做出设备试运行情况汇报。
    4、乙方保证在设备正确安装，使用和保养的条件下，其使用寿命达到其设计要求。
四、仪器设备的验收

安装调试完毕并试运行后，由甲方主管部门组织专家和用户代表严格按照设备相应的国家（国际）标准、行业标准或甲、乙双方签署的验收标准（以书面形式附后）进行仪器验收。验收合格后填写山东大学仪器设备验收单，验收单作为甲方支付乙方货款（尾款）的依据。

五、技术培训

1、乙方负责对甲方人员进行技术培训。

培训内容：

培训时间：

培训地点：

培训人数：

培训次数：

2、乙方负责提供全套中文和英文操作手册、安装手册、维修手册、专用工具等。

3、乙方应及时提供相关领域新技术与新信息，免费提供相关实验室技术咨询。

六、维修服务

1、设备自验收合格之日起，整机   年内免费保修，保修期内设备质量或安装调试原因引起的全部维修费用（包括更换零配件的费用）均由乙方承担。

2、乙方每年至少一次免费对该仪器进行常规的维护检测。

3、保修期过后，乙方承担仪器设备终生维修的责任。接到故障报告后，12小时内给予答复并提出明确解决方案。如需派人维修，则在7个工作日内派工程师到现场解决问题并承担交通、生活、住宿费等。乙方承诺对同一故障的维修保用三个月。在完成维修、仪器工作正常后，甲方在一个月内付清维修费。

4、保修期后维修只收取更换的零配件费用（零配件价格按维修时价格的  折优惠），免其他费用。

5、软件终生免费升级。

七、其他事项

1、甲、乙双方如有违约事项，按中华人民共和国合同法执行。
2、本协议一式四份，甲乙双方各持两份。本协议、协议附件及补充协议（如有）作为外贸合同的有效组成部分，具有同等法律效力。
3、本协议如发生纠纷，双方应友好协商解决，如协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
4、本协议未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

5、本协议甲乙双方签字盖章后生效。

      甲方：山东大学                      乙方：

      授权代表签字：                    委托代理人：

      用户代表签字：                     联系方式：
年  月  日                        年  月  日
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

特别提醒：此协议一经签字、盖章，将具有法律效力。在此特别提醒用户认真填写、核实此协议相关内容；严格审核乙方所提供设备的配置、数量、技术要求、生产厂商和技术服务等内容是否符合招（议）标时的的各项承诺。
Attachment 附件

Quotation

报价单

The Buyer:                                  Address(地址):

买方                                        Telephone(电话):

Fax(传真):

  The Seller:                                  Address:

卖方                                        Telephone:

                                              Fax:
Item   Product#      Description                   Qty  Unit Price  Amount Price

序号   产品货号       产品描述                    数量   单价       总价

Local

国内供货部分

                          Total CIP ShanDong University:

                                 山东大学价

Country Of Origin ( 原产国)：

Time of shipment(发货期)：

Payment(付款方式)：

The Buyer:                             The Seller:

 买方                                   卖方

Authorized signature                     Authorized signature

用户代表签字                          卖方代表签字
PAGE
3